PUBLICAÇÃO DOS HABILITADOS

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE CORUMBATAÍ DO SUL TORNA PÚBLICO A

LISTA DOS HABILITADOS PARA PARECERISTAS REGIDO PELO EDITAL 003/2024 DE

CHAMAMENTO/CREDENCIAMENTO - PARECERISTAS LEI ALDIR BLANC EDITAL DE SELEÇÃO

E CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA COMPOR PARECERISTAS COM RECURSOS

DA LEI ALDIR BLANC, INSTITUÍDA PELA LEI Nº 14.399, DE 08 DE JULHO DE 2022.

Nome Classificação

 ESTER PEREIRA  classificada

ANA  PAULA MARQUES SANTINO  classificada

PABLO HENRIQUE PEREIRA FRANÇA classificado

Corumbataído Sul 01 de Outubro de 2024

Magna Rosana Oliveira Martins

Secretária de Educação e Cultura